
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^  0/ Д')/Л 

г. Вологда

№

О внесении изменений в приказ 
Департамента образования области 
от 15 декабря 2023 года № 2587

В связи с кадровыми изменениями 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента образования области от 15 декабря 2023 
года № 2587 «О проведении регионального конкурсного проекта «Педагогический 
триумф-2024» следующие изменения:

1Л в приложении 2: 
строку
«

Воробьева 
Любовь Николаевна

заместитель начальника Департамента образования 
Вологодской области

»
заменить строкой следующего содержания:

«
Святышева Лариса 
Валериевна

заместитель начальника Департамента образования 
Вологодской области

строку
«

»;

Святышева 
Лариса Валерьевна

начальник Управления реализации 
государственной политики в сфере 
профессионального образования Департамента 
образования Вологодской области (по 
согласованию)

удалить;
строку

«

»

Муромцев 
Антон Николаевич

директор МАОУ «Центр образования им. И.А. 
Милютина» г. Череповца, финалист Всероссийского 
профессионального конкурса «Директор года» 2022 
года, победитель конкурса «Флагманы 
образования» (по согласованию)

»



удалить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Е.В. Целикова


